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|

16872 | NSTI TUTO DE ALTA EMT. I NFORMATI CA 1 0 O BC ANALISIS Y PRODUCCION 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Suplente Sin definir Mi5 17:50-18:35; Mi6 18:40-19:25; 744330
ESPECI ALl ZACI ON - SAN DE TEXTOS CTURNO J115:30-16:15
16872 | NSTI TUTO DE ALTA EMT. I NFORMATI CA 2 0 O BC ANALISIS Y PRODUCCION 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Suplente Sin definir Mi3 17:05-17:50; 744331
ESPECI ALI ZACI ON - SAN DE TEXTOS CTURNO J2 16:15-17:00; J3 17:05-17:50
16521 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A Bl OLOG A MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA Viernes de 10:45 a 12:20 744284
LI BERTAD Coordinacion 2do. sdbado de cada mes
16851 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A FD3 CIENCIAS EXP. FISICA VESPERTI NO 2, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA clase miercoles 14:20 a 15:55hs 743919
ALFREDO ZI TARROCSA edi lunes de 12:45 a 13:35 hs
16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B ALl MENTACI ON 2 3 1 EA3 CIENCI AS EXP. FI SICA 1 VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA edi lunes de 12:45 a 13:25 hs 743922
ALFREDO ZI TARROSA clase miércoles de 16:00 a 16:45
jueves 17:40 a 18:25
16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B ELECTROTECNIA Y 2 3 1 FB3 CIENCAS EXP. FISICA 1 VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA edi martes 12:45 < 13:25 743925
ALFREDO ZI TARRCSA ENERG. ALTERNATI miércoles 16:50 a 17:35
jueves de 16:00 a 16:45
16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B MJSI CA 2 3 1 EC3 CIENCI AS EXP. FISICA 1 VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA edi jueves de 12:45 a 13:25 743926
ALFREDO ZI TARROSA clase jueves de 16:50 a 17:35

miércoles de 16: 00 a 16:45

16851 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION 3 BA A P.T. COMUNI CACI ONES 1 NOCTURNO 3, I nterino Sin definir Martes 21:40 a 22:20 737039
ALFREDO ZI TARROCSA Miércoles 21:40 a 23:00

16521 ESCUELA TECNI CA GESTI ON HUVANA 0 RE2 METODOLOAE A | | NOCTURNO I nterino Sin definir Consultar a la Direccion Escolar antes de 727069
LI BERTAD elegir

16871 ESC. TEC. SAN JOSE - E. ELECTROVECANI CA 1 BA REPRESENTACI ON TECNI CA 1 VESPERTI NO 3, I nterino Sin definir V5 16:55-17:40; V6 17:40-18:25; \/7 18:25- 743812
MARI A ESPI NOLA 19:10

16871 ESC. TEC. SAN JOSE - E. ELECTROTECNI A SA DI SENO Y NOCTURNO Interino Sin definir M1 18:10-18:50; M2 18:50-19:30 743813
MARI A ESPI NOLA REPRESENTACI ON TECNI CA

16851 ESCUELA TECN CA MUSI CA FC3 REPRESENTACI ON TECNI CA 1 VESPERTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA edi jueves de 12:45 a 13:25 743912
ALFREDO ZI TARROCSA clase lunes 12:00 a 14:15
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16524

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

Ar ea: 312
ESCUELA AGRARI A
LI BERTAD

Ar ea: 373

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 383
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 3960

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 403
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

FI LOSCFI A

B. P.

MECANI ZACI ON 3
AGRO NDUSTRI AL

| Dl OVA ESPANOL (1ER ClI CLO

F. P. B

EBI

EBI

EBI

| NFORMATI CA ( Cl CLO BASI CO)

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

| NTERPRETE DE LENGUA DE SEAS

H E.

H E.

EST
C T T

ELECTROTECNIA Y 2
ENERG. ALTERNATI

EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA

EDUCACI ON 8
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA

EQUI PCS 0
MULTI DI SCI PLI NA

EQUI PCS 0
MULTI DI SCI PLI NA

EQUI PCS 0
MULTI DI SCI PLI NA

I NST. ELECTRI CAS

I NSTALACI ONES 0
ELECTRI CAS

3

0

0

1

0

BPA

FB3

9E

9C

9D

8E

9A

9B

9C

9E

LS1

LS1

LS1

TA4

I NTRODUCCI ON A LA
FI LOSCFI A

| DI OVA ESPANOL

COMUNI CACI ON Y
SOCI EDAD

COMUNI CACI ON Y
SOCI EDAD

COMUNI CACI ON Y
SOCI EDAD

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON- TECN. DI G

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - PROG

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - PROG

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - PROG

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - PROG

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

INTRO A SI ST
ELECTRI COS DE POTENCI A

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

2,0

4,0

4,0

4,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

7,0

7,0

7,0

3,0

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

VOLUNTARI O RENUNCI A

EXONERACI ON

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Jueves de 08:00 - 08:45 y 08:45 - 09:30

Lunes 15:10 a 17:35
Martes 13:30 a 14:15
EDI Martes 12:45 a 13:30

Miércoles 12:45 a 14:15
Viernes 11:15 a 12:45

Martes 13:30 a 15:05
Viernes 12:45 a 14:15

Martes 8:40 a 10:15
Miércoles 14:20 a 15:55

Martes: 8:40 a 10:15

Jueves: 12:00 a 13:30

Martes: 12:00 a 13:30

Jueves: 10:25 a 12:00

Lunes: 12:00 a 13:30

a coordinar con direccion

a coordinar con direccion

a coordinar con direccion

741585

736892

737034

734919

734920

743302

743299

743300

743301

743303

744726

744727

744728

742279



16851

16521

16521

16521

16531

16531

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

Radicacion

Ar ea: 422

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 459

ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

ESCUELA TECNI CA RAFAEL

PERAZZA

ESCUELA TECNI CA RAFAEL

PERAZZA

Ar ea: 538

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA
Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 935

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Tipo de curso

2023

Orientacion

ESPACI O MULTI FUNCI ONAL

HS. A. ESC.

ASI STENTE 0
LABORATORI O

LENGUA Y LI TERATURA

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA
EDUCACI ON 9
BASI CA

OP.M E INT. A LA | NFORVATI CA

F. P. B

F. P. B

ALIMENTACION 2

ELECTROTECNIA Y 2
ENERG. ALTERNATI

MUSI CA 2

C T T I NSTALACIONES O

ELECTRI CAS
TECNOLOE A

EBI EDUCACI ON 8
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8
BASI CA

3 1 FA3
3 1 FB3
3 1 FC3

80050 | NGENI ERi A ELECTRI CA RTyDA

3 1 TA3
0 O 8A
0 O 8B
0 O 8C
0 O 8D

PENSAM ENTO
COVPUTACI ONAL

PENSAM ENTO
COVPUTACI ONAL

PENSAM ENTO
COVPUTACI ONAL

REP TECNI CA Y DI SENO

ASI STI DO

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

#D Trayecto

Horas Vacantes para Designar
Aflo Méd SL Grupo Asignatura:
I NFORMATI CA
0 0 LI'1 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL 1
| NFORMATI CA
0 0 9A ARTE - LI TERATURA
0 0 9B ARTE - LI TERATURA
0 0 9C ARTE - LI TERATURA
0 0 9A ARTE - LI TERATURA
0 0 9B ARTE - LI TERATURA

Turno

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

10,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

50

5,0

50

5,0

Carécter

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

2.243

Horario

a definir con direccion

Martes de 9 a 10:20
Jueves de 10:25 a 11:10

Martes de 10:25 a 11:55
Jueves de 9:40 a 10:20

Miércoles de 15:15 a 16:35
Viernes de 17:20 a 18:00

Martes de 14:10 a 14:55

Viernes de 15:00 a 15:45/15:50 a 16:35

Martes de 15:00 a 15:45/ 15:50 a 16:35

Viernes de 13:20 a 14:05

Miércoles: 13:30 a 15:55

Miércoles: 12:00 a 13:30
Miércoles : 16:00 a 16:45

Viernes: 14:20 a 16:45

jueves 19:00 - 21:00

lunes de 12:00 a 14:15
vierrnes de 11:15 a 12:45

jueves de 12:45 a 14:15
viernes de 7:15 a 9:25

A martes de 12:00 a 14:15
viernes de 11:15 a 12:45

miercoles de 12:00 a 14:15
jueves de 7:15 a 8:35
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743304

744002

744003

744004

744016

744017

743296

743297

743298

723133

742768

742769

742770

742771
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Ar ea: 935 TECNOLCA A
16851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9D TECNOLOG A 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA miercoles de 8:40 a 10:15 742773
ALFREDO ZI TARRCSA BASI CA
16851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9E TECNOLOG A 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA martes de 8:40 a 10:15 742775
ALFREDO ZI TARRCSA BASI CA mirecoles de 7:15 a 8:35
16851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8E TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA jueves de 8:40 a 11:10 742776
ALFREDO Z| TARRCSA BASI CA viernes de 12:45 a 14:15
16851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8D TECNOLOG A 1 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Miércoles: 12:00 a 14:15 739738
ALFREDO ZI TARRCSA BASI CA Jueves: 7:15 a 8:35
16851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A  TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Suplente VOLUNTARI Q' RENUNCI A Lunes: 7:15 a 9:25 738909
ALFREDO ZI TARRCSA BASI CA Jueves 10:25 a 12:00
16851 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Jueves 8:40 a 10:15 729571
ALFREDO ZI TARRCSA BASI CA Lunes 9:30 a 10:15

Lunes: 12:00 a 12:45



